
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
19:05 A  SFC Höpfigheim R

I II III IV V VI Punkte
9 2 3 6 18 5

19

╳

10
19

2
12

3
13

4
14

6
16

9
18

Auszeit

12:15
16:20

Ende
19:32 B  VC Freudental S

I II III IV V VI Punkte
13 2 7 8 1 4

2512
16:13

0
13
25

3
15

4
16

5
17

7
22

11
24 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
19:35 B  VC Freudental R

I II III IV V VI Punkte
4 13 2 7 6 1

2512
8:4

╳

13
6
18

7
24

10
25

11 12
Auszeit

10:9

Ende
19:58 A  SFC Höpfigheim S

I II III IV V VI Punkte
2 3 6 18 5 9

17

1
14

3
16

4
17

10 12 13 Auszeit

4:10
14:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksmeisterschaft U20 Nord weiblich
Frauen

B  VC Freudental vs. SFC Höpfigheim A
Spiel 11 03.02.2024 19:05 Uhr

Sporthalle Berufschulzentrum
74321 Bietigheim-Bissingen

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  VC Freudental 9/14
1 Schölkopf, Anabel X
2 Hirsch, Maya-Lena X
4 Krips, Luisa X
6 Schölkopf, Marlen X
7 Streicher, Finja X
8 Krause, Romy X

12 Bertsch, Jule X
13 Ulfers, Sophia X
15 Edelmann, Greta X
B  Libero
15 Edelmann, Greta X
B  Offizielle
T Schölkopf, Anabel

CT Layher, Malte E
SC Amorimming, Marialuiza E

C

A  SFC Höpfigheim 7/14

2 Kießlich, Leticia X
3 Glatz, Mirja X
5 Kroboth, Emelie X
6 Lutz, Noomi X
9 Truckenmüller, Lara X

15 Ungericht, IsabelleJa…
18 Ungericht, Jennifer X

A  Libero

A  Offizielle

T Wanke-Cee, Petra

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  VC Freudental SFC Höpfigheim A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 27 19 0 0 2
1 1 1 25 2 23 17 0 0 2

3
1 2 2 50 50 36 0 0 4
Start: 19:05 Ende: 19:58 Dauer: 0:53

Sieger: VC Freudental

Schiedsgericht Linienrichter
1 Harnisch, Robin 1 Dietrich, Johanna
2 Biggel, Christoph 2 Sieczewicz, Olivia

Schr. Biggel, Emma
Assist. Sekulic, Diona

Dokument erstellt: 03.02.2024 20:03 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.6
https://www.sams-score.de


