

## Bezirksmeisterschaft U20 Nord weiblich

Frauen

B VC Freudental vs. SFC Höpfigheim A

Spiel 11

03.02.2024 19:05 Uhr

Sporthalle Berufschulzentrum 74321 Bietigheim-Bissingen



	Aufschlagfolge			S		art :05	A SFC Höpfigheim				R	Ende 19:32		В	s				
				Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
βL	Sta	artaufs	stellung	Ŧ	9	2	3	6	18	5		13	2	7	8	1	4		ď
Aufstellun		Sp	oielernr.	Ŀ							19			12				25	
Aufsi	Auswechsel- spieler	Spi	ielstand	Z										16:13					
		1	_																
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.			2 12	3 13	4 14	6 16	9 18	Auszeit		3 15	4 16	5 17	7 22	11 24	Auszeit	
	runden	3. 4.	7. 8.		19						12:15 16:20	25)							

S		Start 19:35 B VC Freudental				R		ide :58	A	s				
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	4	13	2	7	6	1		2	3	6	18	5	9	
<u> </u>				12			25							17
Z				8:4										
2	X 13	6 18	7 24	10 25	11	12	Auszeit	1 14	3 16	4 E	10	12	13	Auszeit
	10			1)			10:9		10	1)				4:10 14:17

	А	ufschlagfolge	S	T	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
Aufstellung	Auswechsel- spieler	artaufstellung Spielernr.	т.																					
		-	7																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

7/14
TV
X
Х
Х
Х
ra X
eJa
r X
ì
9

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen									

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Harnisch, Robin		1	Dietrich, Johanna		
2	Biggel, Christoph		2	Sieczewicz, Olivia		
			Schr.	Biggel, Emma		
			Assist.	Sekulic, Diona		

Dokument erstellt: 03.02.2024 20:03 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.6 https://www.sams-score.de

Start: 19:05 Ende: 19:58 Dauer: 0:53

1 2 2 50

Sieger: VC Freudental

2:0

50 36 0 0 4

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP